№ 26    02 сентября 2019 года
[image: image1.emf]
органов местного самоуправления

Веселовского сельсовета

с. Веселовское
Содержание:
Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 02.09.2019г.  №97
· Внесение изменений в  Порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом контроля администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.06.2018 № 47

· Сведения о специалистах и работниках в Веселовском сельсовете и КДЦ  за 3 квартал 2019 года.

Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым товарам и услугам регулируемых организаций, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение к системе теплоснабжения ООО «Лада»

за 3 квартал 2019 года

Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым товарам и услугам регулируемых организаций, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение к системе

 водоснабжения ООО «Лада»

за 3 квартал 2019 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.09.2019 г.

с. Веселовское

№ 97

Внесение изменений в  Порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом контроля администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.06.2018 № 47
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом контроля администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.06.2018 № 47, изменения:
1.1. Подпункт «г» пункта 8 Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом контроля администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, исключить.
2. Разместить постановление  на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://veselovskoye.nso.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области
  А.Л. Королев

М.А. Шандра

53-205
Сведения о специалистах и работниках в Веселовском сельсовете и КДЦ

за 3 квартал 2019 года.

Сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и работников муниципальных учреждений Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 3 квартал 2019 года

Сведения подготовлены в соответствии со статьей 52 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

	Наименование категорий персонала
	Количество штатных единиц
	Начислено средств на оплату труда в отчетном периоде,

 тыс. рублей

(нарастающим итогом с начала года)

	Должности муниципальной службы

( специалисты администрации)
	6
	1103,7

	Штатная численность  работников культуры
	11,5
	2904,4

Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым товарам и услугам регулируемых организаций, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение к системе теплоснабжения ООО «Лада»

за   3 квартал 2019 года

	№ п/п
	Наименование показателя
	Значение

	1
	2
	3

	1
	Количество поданных и зарегистрированных заявок на подключение к системе теплоснабжения
	0

	2
	Количество   зарегистрированных заявок на подключение к системе теплоснабжения
	0

	3
	Количество  исполненных заявок на подключение к системе теплоснабжения
	0

	4
	Количество заявок на подключение к системе теплоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении
	0

	5
	Резерв мощности системы теплоснабжения (Гкал/сутки)
	88,32

	6
	Справочно: количество выданных техусловий на подключение
	-

Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым товарам и услугам регулируемых организаций, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение к системе водоснабжения ООО «Лада»

за 3 квартал 2019 года

	№ п/п
	Наименование показателя
	Значение

	1
	2
	3

	1
	Количество поданных и зарегистрированных заявок на подключение к системе водоснабжения
	0

	2
	Количество   зарегистрированных заявок на подключение к системе водоснабжения
	0

	3
	Количество  исполненных заявок на подключение к системе водоснабжения
	0

	4
	Количество заявок на подключение к системе теплоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении
	0

	5
	Резерв мощности системы водоснабжения (м3/сутки)
	180,0

	6
	Справочно: количество выданных техусловий на подключение
	-

Соучредители: администрация Веселовского сельсовета и
Совет депутатов Веселовского сельсовета
Адрес редакционного Совета: 632936 НСО Краснозерский р-н,
с. Веселовское, ул. Ленина, 16
тел. 8-383-57-53-059
Председатель редакционного Совета Королев А.Л. тел. 53-059
Тираж 3 экз.